CÂMARA
MUNICIPAL DE

BOCAIÚVA

AVISO DE INTENÇÃO DE COMPRA DIRETA
DISPENSA Nº 21/2025

A Câmara Municipal de Bocaiúva torna público, para conhecimento dos

interessados, a intenção de AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE DECORAÇÃO

NATALINA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, QUANTIDADES E CONDIÇÕES

ESTABELECIDAS NESTE DOCUMENTO. O julgamento das propostas se dará pelo

MENOR PREÇO POR ITEM considerando aquele mais vantajoso para a administração

pública, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no respectivo Termo

de Referência.

  O texto integral do Termo de Referência (contendo todas as informações sobre a

contratação) e o modelo para envio da proposta comercial encontram-se à disposição dos

interessados neste mesmo arquivo e no sítio eletrônico https://www.bocaiuva.mg.leg.br/ .

As propostas comerciais poderão ser enviadas para o endereço

eletrônico orcamentocamarabocaiuva@gmail.com, até as 23:59 do dia 01/12/2025.

          Pedidos de esclarecimentos ou impugnações deverão ser encaminhados para o

endereço eletrônico camaramblicitacao@hotmail.com

Bocaiúva, 26 de novembro de 2025.

 ______________________________________
Éric Geovanne Soares Boas

Agente de Contratação

		2025-11-26T16:58:26-0300